
  

UCHWAŁA NR 102/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do reprezentowania 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawach dotyczących roszczeń 

finansowych wynikających ze zrealizowanej inwestycji pn. „Budowa obwodnicy 

m. Jędrzejów od DK 78 do DW 768 w km ok. 2+500 wraz z rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 768 od km ok. 2+500 do km 5+500 – Etap I” oraz uchwały  

nr XXXVIII/262/2022 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 15 września 2022 r.  

w sprawie ustanowienia  obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi krajowej 

nr 78 w miejscowości Piaski, gmina Jędrzejów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udziela pełnomocnictwa Pani Barbarze Kieres 

Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do reprezentowania 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawach roszczeń finansowych, wynikających 

ze zrealizowanej inwestycji pn. „Budowa obwodnicy m. Jędrzejów od DK 78 do DW 768  

w km ok. 2+500 wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 768 od km ok. 2+500 do km 

5+500 – Etap I” oraz uchwały nr XXXVIII/262/2022 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia  

15 września 2022 r. w sprawie ustanowienia obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi 

krajowej nr 78 w miejscowości Piaski, gmina Jędrzejów. 

2. Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje również prawo do udzielania 

pełnomocnictw procesowych i substytucji w przypadku nieobecności lub zaistnienia innych 

okoliczności uniemożliwiających osobiste działanie.   

§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przez Panią Barbarę Kieres.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 102/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką jednostką 

organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego i wykonującą zadania w zakresie planowania, budowy, przebudowy, 

remontów, utrzymania i ochrony dróg wojewódzkich zgodnie z przepisami ustawy o drogach 

publicznych. Z dniem 1 marca 2024 r., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatrudnił  

na stanowisku Dyrektora tej jednostki, Panią Barbarę Kieres.  

Mając na uwadze zakres działania ŚZDW w Kielcach, zasadnym jest podjęcie uchwały  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Kieres, Dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do reprezentowania Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawach dotyczących roszczeń finansowych wynikających  

ze zrealizowanej inwestycji pn. „Budowa obwodnicy m. Jędrzejów od DK 78 do DW 768 w km 

ok. 2+500 wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 768 od km ok. 2+500 do km 5+500  

– Etap I” oraz uchwały nr XXXVIII/262/2022 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 15 września 

2022 r. w sprawie ustanowienia obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi krajowej nr 78 

w miejscowości Piaski, gmina Jędrzejów.  


	uchwała Nr 102_24 z dnia 29.05.2024
	UZASADNIENIE do uchwały Nr 102_24  z 29.05.2024

